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VEIKLOS REZULTATU ATASKAITA
PAGAL 2021 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2021 m. spalio 28 d. Nr.
(data)

Eil. Straipsniai Pasta- At_askaitir!is Praéje;_s a

Nr. bos Nr. laikotarpis laikc
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 264 920,88 ‘
I FINANSAVIMO PAJAMOS 243 686,98
1.1. I§ valstybés biudzeto 135 054,34
1.2. I§ savivaldybiy biudzety 107 387,81
1.3. I8 ES, uzsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy 1&Sy
1.4. I8 kity finansavimo Saltiniy 1244,83
I1. MOKESCIU IR SOCIALINIU JMOKU PAJAMOS
1. PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 21 233,90
I11.1.  |Pagrindinés veiklos kitos pajamos 21 233,90
I11.2.  |Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma
B. PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS 262 809,91
I DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 230 026,32
I1. NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS 3400,50
1. KOMUNALINIU PASLAUGU IR RYSIU 7 446,25
Iv. KOMANDIRUOCIU
V. TRANSPORTO
V1. KVALIFIKACIJOS KELIMO 325,00
VIL. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 976,18
VIIl.  [NUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMU
IX. SUNAUDOTU IR PARDUOTU ATSARGU SAVIKAINA 14 576,67
X. SOCIALINIY ISMOKU 2 975,00
XI. NUOMOS
XIl. FINANSAVIMO
XII.  |KITY PASLAUGU 3083,99
XIV. [KITOS
C. PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS 2 110,97
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS
l. KITOS VEIKLOS PAJAMOS
Il PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
1. KITOS VEIKLOS SANAUDOS
E. FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS
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APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIU APSKAITOS KLAIDU
TAISYMO ITAKA

(238,73)

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBES METODO

1872,24

NUOSAVYBES METODO JTAKA

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS

1872,24

TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktoré

Rata Siauc¢iu

(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos (parasas) (vardas ir pav

Svietimo centro centralizuotos buhalterinés apskaitos padalinio Stanislava Vai¢
vyr. buhalteriné

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parasas) (vardas ir pav
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http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=1
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kaita“

itaskaitinis

itarpis

107 823,06
97 282,40
13471533
6157351

993,56

10 540,66
10 540,66

109 455,84
90 964,32

1385,88
4 327,87

189,00
138,63

10 518,93
508,38
142283

(1632,78)
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